REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Ne 8612 et Vloré, m&éZ3_ 2 2018

VENDIM
Nr. 53, daté 17.07.2018

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE TE
STUDIMEVE “MASTER PROFESIONAL NE STUDIME TE AVANCUARA DETARE”

Mbéshtetur né pikén 6 né nenin 75, shkronjén dh t& pikés 1 né nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né€ Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e
Shqipérisé€”, shkronjén f t€ pikés 2 né& kreun Il t€ VKM-sé nr. 31, daté¢ 29.12. 2017 “Pér
pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e programeve té studimit nga institucionet e arsimit té larté”, VKM nr. 41, daté
24.01.2018 “Pér elementet e programeve té studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit té
lart€”, Senati Akademik né€ mbledhjen e datés 17.07.2018

VENDOSI:

1. T¢ miratojé propozimin e Fakultetit t¢ Shkencave Teknike pér ndryshime né programin
“Master profesional n€ studime te avancuara detare” dhe kalimin e tij né program studimi
té ciklit t& dyt€ me 60 kredite n& pérshtatje me ndryshimet ligjore.

Ky program studimi do t€ zbatohet pér vitin akademik 2018-2019.

MASR do té njoftohet me shkrim pér ndryshimet e béra né kété program studimi.
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Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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